

Nr. 343 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation mandag den 26. august 2019

Nøgleord: Lys, kærlighed, tillid og igen en ny forståelse.

Godmorgen til jer alle sammen og velopstået. Nu skal vi starte igen på en ny fantastisk dejlig dag mandag den 26. august, og vi skal have morgenmeditation nr. 343.

Godmorgen lille Bente, har du det godt, hel lille er hun jo ikke, hun har et stort hjerte, et godt menneske.

Jeg tænkte sådan på i dag, at det kunne være en god ide at spekulere lidt på Planen, den guddommelige plan. Jeg ved ikke, om I tænker somme tider på den. Hvordan vi arbejder med at materialisere den guddommelige plan. Tænker I somme tider på Hierarkiets mestre, som står i kulissen og inspirerer os til at udvide vores bevidsthed. Tænk nu på at det indre Hierarki som prøver at inspirere os hele tiden, er det noget, vi tænker på? Tænker vi nu på alle de mennesker med god vilje, som gerne vil hjælpe og hæve menneskeheden bevidsthed, er det noget, vi er taknemmelige overfor? Er det noget, vi tænker på, eller er det ligegyldigt for os. Det er jo vældig spændende at begynde at tænke på, at der er meget, der arbejder for, at menneskeheden kan få det bedre. Rigtig, rigtig mange mennesker bruger en stor del af deres liv på at hæve energien her, nu skal der ske noget nyt, nu skal vi til at blive bedre til at bruge vores rette relationer og bruge vores kærlighed og visdom hver eneste dag. Prøv at tænke på at der er mange, der prøver at hjælpe os, og vi prøver selvfølgelig at hjælpe andre. Så det er vigtigt hele tiden at sige, at når man modtager energi så videregiv energien.

Sig ja men ok, jeg modtager en portion af det, gennem den portion energi jeg får, der får man også noget, der hedder oplysningskræfter, der går med ind, oplysning, livsenergi, tolerance, medfølelse. Der er mange ting, der går med ind i forbindelse med energien. Der kan også komme en meget større gennemslagskraft på at realisere noget af det indre livs virke. Tænk på hvis I nu var ti gange så gode, som I er i dag, kunne det ikke være ønskværdigt at blive det inden så lang tid på alle planer. Ti gange hurtigere til at tænke, det kunne da være sjovt, kunne det ikke det? eller man siger ah, jeg vil hellere tage min morgensøvn her i dag og lade de andre tænke lidt, så kan jeg komme lidt senere på dagen. Sådan kan man selvfølgelig også tænke.

Her i dag kunne det være en god ide at meditere lidt på hvad? Hvad skal vi tage? Hvad skal vi tage? Hvad skal vi tage i dag?

Det kunne være dejligt at meditere lidt på livets opståen. Hvordan alt liv opstod på kloden. Kunne det ikke være spændende at meditere lidt på det? Vi mediterer på, hvordan livet opstod her på kloden i tidernes morgen. Lad os prøve at gøre det og se, om der kan komme et par indtryk ind. Det gør vi nu, det tror jeg, Keld han er god til. Vi mediterer på, hvordan livet opstod i tidernes morgen. Der har antagelig været nogle energistrømninger tidligere for at sætte nogle ting i bevægelse. Hvis vi skal forestille os, at vi skal trænge ind i Guds sind og se på, hvad hans plan var med at skabe vores klode og mange andre kloder, og vi sanser ind på det mediterer på det, så lad være med at tænke jer til noget men se om der kan komme inspiration indefra. Jeg ved, det godt nok er en svær en den her men lad os prøve at gøre det.

Lad os nu prøve at antage at vi arbejder på et meget lavere plan, end det vi snakkede om før, og I skal til at udvikle et nyt bevidsthedsområde. Så bliver der sendt en form for livsstrøm, bevidsthedsstrøm ind i jeres legemer, en højere form for telepati som den fysiske hjernebevidsthed ikke registrerer, men der er noget andet, der registrerer det. Lad os nu sige at I måske skal udvikle nye arbejdsområder. Nogle gange siger folk jo det, der må være en nemmere måde at gøre det på, så er det altid godt at tænke på, hvordan opstår al liv, hvordan opstår det nye liv inde i jer.

Nu vil jeg prøve at overføre en direkte en ny livsstrømning til jer alle sammen, en ny livsstrømning i nye områder. Det eneste I skal er at være åbne og modtagelige og så tænke på, at det ligger lige uden for fatteevnen. Men vi kan jo udvide vores fatteevne til at rumme noget mere. Prøv at lukke jeres øjne og prøv at være indadvendt ind i jeres hovedcenter. Prøv at lægge bevidstheden ind mod en indadvendthed i jeres hovedcenter. Så kan vi sige, det er dårlig nok aktiveret endnu men prøv at gøre det alligevel.

Den energi I får lige nu, den er til ansporing af en ny udviklingsvej og et nyt liv, og det betyder, at jeg som Avatar kan tilføre jer en ny form for overskygning og nye indsigter. Det der er vigtigt, hvis der kommer noget frem til jer, behandle det ikke i jeres følelsesliv, men lad det blive på et højere plan. På et højere plan. Prøv nu at forestille jer at vi bygger på nye tidsaldre med nye bevidsthedsområder, som er ikke eksisterende i vores nuværende cyklus men i en kommende cyklus. For nogen af jer vil det her være tiltrækkende, for andre vil det være knap så meget, for andre igen slet ingen ting. Men vi oparbejder evnen til at være bevidste i nye relationer. Her i begyndelsen er det i orden med kun koncentration, og det kan være, man skal se på alt det, der forhindrer en først. Men send energi til det, så bare være bevidst ind mod hovedcentrets bevidsthed, en form for højere form for matematik, nye former for materialisation af en ny udvikling.

Så sender jeg en stadig strøm af bevidsthed. Til sidst her vil jer overføre velsignet lys og energi til jer alle sammen. Lys, kærlighed og tillid og igen en ny forståelse og en ny dybde i hvordan I kan anvende kærligheden, kærlighedsaspektet, viljesaspektet og den skabende intelligens. Hvis nu I får en lille smule indsigt i det her, så kan I jo sende en sms til mig.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen, jeg ønsker jer en velsignet dag i dag mandag den 26. august 2019, morgenmeditation nr. 343.

Godmorgen og en velsignet dag. Husk det her, det lå lige på kanten af det, vi kan opfatte, så aldrig fortvivl. Godmorgen og have det godt.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk